ДОГОВОР  КУПЛИ-ПРОДАЖИ

г. Н.Новгород

 «_____» ________________202___ г.

Сидоров Александр Сергеевич, в лице финансового управляющего Кузьминых В.В., действующего на основании Определения Арбитражного суда Нижегородской области по делу №А43-21361/2016 36-161от 09.04.2018г., именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и
_____________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _______________________________, действующего на основании _____________________, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», на основании Протокола по итогам проведения торгов от __________________202___ г. заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель в соответствии с условиями Договора принять и оплатить следующее имущество:
__________________________________________________________________________________
2.ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ.

2.1. Стоимость   передаваемого   по  настоящему   договору   имущества определена по результатам торгов, состоявшихся ___________.202__ г. и составляет _______ рублей.

 2.2. Оплата имущества производится Покупателем в течение 30 календарных дней после подписания настоящего Договора.
2.3. Оплата  имущества  производится   по реквизитам Продавца, указанным в настоящем договоре.

3. Переход права собственности

3.1. Риск случайной гибели или порчи имущества  переходит к Покупателю с момента подписания настоящего Договора.
3.2. Право  собственности   на  имущество  переходит  к Покупателю после полной оплаты стоимости имущества.
4.ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.

4.1. Продавец обязан передать Покупателю имущество, указанное в п.1.1. настоящего Договора.

4.2. Покупатель обязуется принять имущество, указанное в п.1.1. настоящего Договора и оплатить ого в сроки, указанные в п.2.2. настоящего договора.
5.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

5.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязанностей в соответствии с Договором и Гражданским Кодексом РФ.

5.2. Споры и разногласия, возникающие между Сторонами, разрешаются путём переговоров, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. Стороны обязаны принять все меры для разрешения разногласий в досудебном порядке.
5.3. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по Договору, если такое неисполнение вызвано обстоятельствами непреодолимой силы (форс- мажорные обстоятельства).

6.ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.
6.1. Обязанности Продавца по передаче имущества, закреплённые в п.1.1. настоящего Договора, считаются исполненными с момента подписания настоящего Договора.

6.2. Обязанности Покупателя по приему имущества, закрепленные в п.1.1. настоящего Договора, считаются исполненными с момента подписания настоящего Договора.

6.3. Все вопросы, не урегулированные настоящим Договором, регулируются действующим законодательством РФ.

6.4. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны Сторонами.

6.5. Ни одна из Сторон не вправе передавать свои обязательства по настоящему Договору третьим лицам без письменного согласия на то другой Стороны.

6.6. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, имеющих равную юридическую силу.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.
7.1. Договор вступает в силу с момента его подписания.

7.2. Договор считается исполненным с момента  исполнения обязательств Сторонами.

	Продавец:

	Покупатель:

	Сидоров Александр Сергеевич:

ИНН 433900591288,
счет 40817810050170402600 в ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК", к/с 30101810150040000763, БИК 045004763
Финансовый управляющий

_____________________/Кузьминых В.В./

	_____________________/______________/